



Pasientinformasjon og samtykke

Kjære pasient,

nutritionDay worldwide: 9. november 2023

Vi vil gjerne invitere deg til å delta i denne viktige éndagsundersøkelsen som gjennomføres på mange sykehus over hele verden på samme dag. Vi håper å rekruttere mange tusen pasienter.

Deltakelse er frivillig og du kan trekke deg når som helst uten at det vil medføre noen endring i din medisinske behandling. Vennligst fyll ut spørreskjemaet etter at du lest dette informasjonsarket. Det bekrefter at du forstår dine rettigheter som deltaker.

Denne undersøkelsen er godkjent av den etiske komiteen i sykehuset.

Målet med undersøkelsen er å vurdere, på en enkelt dag, hvordan ernæring praktiseres i sykehus over hele verden. Informasjonen vi samler inn vil kunne hjelpe alle sykehus til å forbedre sin ernæringsbehandling, og det kan også brukes som grunnlag for uavhengige kvalitetskontrollprosjekt.

Pasientskjemaene består av 2 ark (3a og 3b) og et ark i tillegg (ark 3_onkolog) i tilfelle du har en kreftdiagnose. Det tar omtrent 20 minutter å fylle ut arket.

Spørreundersøkelsen som vi ber deg om å besvare består av 3 ark:

Det **første arket** spør om vekten din har endret seg i løpet av de siste 3-6 månedene. Vi vil også gjerne vite hva du spiste i løpet av den siste uken før innleggelse.

Det **andre arket** vil fortelle oss hvor mye du spiser og drikker i løpet av "nutritionDay", så vel som noen grunner for å spise mindre enn man ble tilbudt. I tilfelle du har en kreftdiagnose vil du få ytterligere et ark å besvare. Dette **trede arket** spør deg om spiseatferden din, vekt, appetitt og generelt aktivitetsnivå.

Hvis du har noen spørsmål eller trenger hjelp med å fylle ut spørreskjema, ikke nøl med å spørre en av de ansatte.

I tillegg vil avdelingspersonalet gi oss noe grunnleggende informasjon om diagnose og behandling. De vil gjøre dette ved ytterligere et spørreskjema.

Vi ønsker å gjøre oppmerksom på at denne undersøkelsen er tilgjengelig på 30 språk. Hvis du foretrekker å fylle ut spørreskjemaet på et annet språk vennligst be avdelingspersonalet å hente dette til deg.

All informasjon vil bli samlet **uten** noen identifiserende informasjon som navn og fødselsdato. Det er svært viktig at din anonymitet sikres på alle stadier av denne undersøkelsen, og bare det kliniske personalet har tilgang til informasjon der navnet ditt er dokumentert.

Overføring av dine opplysninger til "nutritionDay" koordineringssenter i Østerrike er gjort bare for statistisk analyse. Ingen referanse til navnet ditt vil være tilgjengelig i denne analysen. Ditt navn vil ikke bli vist i den planlagte publikasjonen.



Personen som er oppført nedenfor vil med glede besvare eventuelle spørsmål du måtte ha om dette prosjektet. Hvis de ikke befinner seg på avdelingen, kan de bli kontaktet av en ansatt ved avdelingen for å komme og snakke med deg:

Kontaktperson -1:

Telefon / personsøker:

Kontaktperson -2:

Telefon / personsøker:

Hvis du ikke ønsker å ta del i undersøkelsen, vil vi gjerne at du trekker en linje gjennom spørreskjemaet, signere det og å levere det tilbake til en av de ansatte i avdelingen. Dette vil ikke gjøre noen forskjell i den behandlingen som du mottar.

Jeg har lest dette brevet, og jeg er enig / ikke enige om å ta del i dette prosjektet

Pasientens navn:

Signatur: